АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2022 №236

                                                   с. Смоленское
О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 28.07.2016 №615 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Смоленского района»
В соответствии с разделом IV постановления Администрации Смоленского района Алтайского края от 28.07.2016 №615 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Смоленского района», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации Смоленского района Алтайского края от 28.07.2016 №615 следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:
- члена комиссии – Нархову Елену Владимировну.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- члена комиссии - Андросову Дарью Сергеевну – и.о. начальника отдела доходов комитета Администрации Смоленского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева